
               
 
 
 

Inbjudan till Musikfestival  
i Göteborg 27 - 30 maj 2027 

 

Välkommen till Göteborg! 

Mellan den 27:e och 30:e maj 2027 slår vi upp dörrarna för fyra dagar fyllda av glädje, musikaliska 
upplevelser och härlig samvaro. Återigen samlas körer från Norge, Danmark, Finland och Sverige för 
att skapa en musikalisk gemenskap. 

Programmet i korthet: 

Torsdag: Festivalen inleds så smått på torsdagen, då vi som har möjlighet samlas för en 
förfest/välkomstfest - ett perfekt tillfälle att knyta nya kontakter, brista ut i allsång, spela eller sjunga 
något i en avslappnad atmosfär.  

Innan festen hoppas vi kunna erbjuda en guidad visning av Göteborgsoperan. 

Fredag: Tidig förmiddag repeterar vi de gemensamma sånger där alla länder är med och sjunger 
under invigningsdagen. 
Invigningen sker på Götaplatsen med tal och sång. Vi går i ett sångartåg längs Avenyn, här får ni 
sjunga och spela hela vägen ner till Gustav Adolfs torg, där vi sjunger och spelar lite till. Därefter 
fortsätter dagen med en sångkarusell i Nordstan, där körer och orkestrar får visa upp sig i det stora 
köpcentret i city. För de körer och orkestrar som önskar sjunga och spela mer finns det möjlighet att 
framträda spontant runt om i staden. På kvällen hoppas vi kunna bjuda på möjlighet att njuta av en 
konsert i Göteborgs Domkyrka. 
 
Lördag: Dagen präglas av sång på olika platser i stan och i Domkyrkan enligt ett program, här får 
körerna sprida sin sångarglädje och musikalisk gemenskap.  

Från lunch pågår festivalen även på Chalmers Tekniska Högskola, Johanneberg. Här har vi 
dirigentlunchen och repetition inför festkonserten. Här hålls också festkonserten, följt av 
festmiddagen där deltagarna kan fira, mingla och dela sång och musik tillsammans. Festkonserten 
kan behöva flyttas vid ett stort antal deltagare. 

Söndag: Festivalen är slut och deltagarna tar farväl för denna gång. Hemresedag eller stanna kvar 
lite extra och njut av Göteborg. Ta en båttur ut i skärgården eller besök någon av våra vackra parker, 
tex Slottskogen, Botaniska eller Trädgårdsföreningen. 

Vi försöker hålla oss i centrala Göteborg och på Chalmers Tekniska Högskola i Johanneberg. 
Kommunikationerna med buss och spårvagn är mycket goda.  



Hotell finns det många av och i olika prisklasser. Sök på Google tex ”hotell i Göteborg centrum” eller 
via ett bokningsbolag alternativt direkt till ett specifikt hotell. 

Det är otroligt glädjande att intresset för festivalen är större än vi förväntat oss!  

Därför är det viktigt att ni i den preliminära anmälan anger hur många ni förväntas komma till 
festivalen samt antal deltagare i de olika eventen då vi i dagsläget har ett maxtal i redan bokade 
lokaler att förhålla oss till.  

Vid den preliminära anmälan tar vi ut en anmälningsavgift på 200 SEK per person som ej återbetalas. 
För att anmälan ska gälla ska avgiften betalas i samband med inskickande av anmälan. Beloppet 
räknas sedan av vid definitiv anmälan och betalning.  

OBS! Endast en anmälan per grupp. 

Betalningsinfo ser ni i anmälan. Anmäl er gärna så snart ni kan dock senast 10.9.2026. 

Arrangören förbehåller sig rätten till ändringar. 

 

Priser i korthet: 

Festivalavgift: 700 SEK (Varav 200 SEK betalas vid preliminäranmälan och resten vid 
definitivanmälan.) 

Guidad tur, torsdag, Göteborgsoperan: ca 170 SEK 

Förfest/middag, torsdag: 400 SEK, dryck ingår ej 

3-rätters festmiddag med fördrink och kaffe/te, lördag: 600 SEK. Övrig dryck ingår ej. 

 

Länk till anmälan: 

 

 

Festivalgruppen önskar er varmt välkomna till Göteborg! 

Pernilla - Annika - Pia - Elisabeth - Mats  
 

 Vid frågor maila oss på: 2027@nasom.info 

 

 

https://forms.gle/oNSVK9QVXrgqoaiH7 

 


